
Strategisk Projekt Indkøber

Din nye rolle
Som Strategisk Projekt Indkøber får du ansvar for både operationelle og strategiske
indkøbsopgaver til projekter inden for automation- og produktionsløsninger. Du spiller en central
rolle fra projekternes tidlige fase, hvor du er med til at sikre konkurrencedygtig prissætning, de rette
leverandørvalg og robuste indkøbsløsninger.
Du fungerer som bindeled mellem leverandører, salgs- og projektorganisationen, og du er med til at
sikre fremdrift, rettidige leverancer og høj kvalitet gennem hele projektforløbet. Samtidig bidrager
du til at styrke vores indkøbsfunktion gennem kategoristyring, leverandørudvikling og optimering af
processer.
Dine opgaver og ansvarsområder omfatter bl.a.:

Varetage strategisk og operationelt indkøb på tværs af Eltronic ●

Deltage i projekter fra opstart og fungere som bindeled til Supply Chain ●

Understøtte projektledere med optimale indkøbsløsninger ●

Håndtere leverandørvalg, aftaler, forhandling og performanceopfølgning ●

Indhente tilbud, behovsberegne og oprette indkøbsordrer ●

Følge op på leveringstider og sikre information til projektteam ●

Dele forecast med leverandører ●

Vedligeholde stamdata samt udvikle indkøbsprocesser og værktøjer●

Stillingen er på 37 timer og refererer til Supply Chain Manager.
Din nye afdeling 
Du bliver en del af vores Supply Chain afdeling, som hører hjemme på vores hovedkontor i
Hedensted. Her er vi 9 dedikerede kollegaer, som arbejder inden for flere forskellige områder inden
for Supply Chain. Vi har et stærkt fagligt fællesskab og tæt samarbejde på tværs af teamet.  
Dine kompetencer og kvalifikationer 
Vi forestiller os, at du:

Har erfaring med strategisk indkøb fra en maskinbygger- eller projektorienteret virksomhed●

Kombinerer god teknisk forståelse med stærkt købmandskab og forhandlingsevner●

Er stærk i stakeholder management og kan navigere på tværs af organisationen●

Kommunikerer klart og professionelt på dansk og engelsk - både skriftligt og mundtligt●

Er rutineret bruger af ERP-systemer (vi bruger Navision)●

Som person er du: 

Nysgerrig og opsøgende med et stærkt kommercielt mindset ●

Udadvendt og empatisk med en naturlig evne til at opbygge relationer og netværk●

Struktureret med et godt overblik og en grundig tilgang til dine opgave●

Vi tilbyder

En spændende rolle i en vækstvirksomhed med flad struktur ●

Gensidig respekt, højt humør og korte beslutningsveje●

Fleksibilitet samt frihed under ansvar – vi har stor tillid til din dømmekraft og kompetencer●

Gode muligheder for faglig og personlig udvikling●

Attraktive personalegoder og løn efter kvalifikationer●

Hvem er Eltronic?
Eltronic A/S er en ingeniørvirksomhed med mere end 25 års erfaring med produktions systemer,
automation og digitalisering. Vi beskæftiger ca. 300 ingeniører og teknikere indenfor en bred vifte af
discipliner og med mange forskellige kompetencer.
Eltronic A/S er en del af Eltronic Group – en ingeniørkoncern, som leverer intelligente
specialløsninger i tæt kontakt med vores kunder og hjælper med at øge deres konkurrenceevne og
skabe en bæredygtig forretning.
Spørgsmål og ansøgningsfrist
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Christian Madsen, Operations &
Product Director på mail: cen@eltronic.dk eller på tlf. +45 25 26 48 67.
Vi afholder løbende samtaler, da vi ønsker ansættelse hurtigst muligt, men venter gerne på den
rette.
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